
Hack After Dark 2026 

  

Hack After Dark on Oulussa 2026 seitsemättä kertaa järjestettävä hakkerihenkinen tapahtuma. 
Tapahtumassa olemme pyrkineet tarjoamaan myös uusille esiintyjille mahdollisuuden hioa 
esiintymistaitojaan, ja sitä kautta auttaneet saamaan muillekin Suomen lavoille uusia kykyjä. 
Vuonna 2025 keräsimme yhteen noin 70 suomalaista tietotekniikka- ja tietoturva-alan 
ammattilaista esiintymään ja keskustelemaan yhdessä aiheista kuten: sulautettujen järjestelmien 
tietoturva, EU:n kyberregulaatio, haavoittuvuustutkinta sekä laajojen kielimallien käyttö 
fuzz-testauksessa. Esitysten jälkeen tarjolla oli illanviettoa saunomisen, seurustelun ja 
verkostoitumisen merkeissä. 

Tapahtuman järjestäjä Tarlab Oulu ry on kaikille avoin voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka 
tavoitteena on ylläpitää yhteisöllistä työtilaa jäsenilleen. Haluamme mahdollistaa erilaisten 
projektien rakentelun hackers/makers yhteisöjen hengen mukaisesti. Emme siis ole rajattuja 
ainoastaan tietotekniikan parissa puuhasteluun, vaan kaikki tuemme laajasti kaikkea 
rakentamiseen liittyvää luovaa toimintaa, vaikka jäsenillämme vahva tekniikkatausta perinteisesti 
onkin. Tarlab on osa Hacklab.fi -yhteistyöverkostoa. 

Vuonna 2026 järjestämme HAD:in 7.11. Johteenhovilla Hietasaaressa ja etsimme tapahtumalle 
tukijoita. Tapahtumaan osallistumalla tuette samalla Tarlabin muuta toimintaa ja autatte 
yhdistystä järjestämään enemmän ja monipuolisempia tapahtumia myös tulevaisuudessa. 
Tukijoille tämä on mainio tilaisuus näkyä suomalaisille teknologia-alan ammattilaisille. 

Tukijapakettien hinta ja koostumus on seuraavanlainen: 

         ​ •       ​ 512€  

Pieni organisaation logo tapahtuman logoruudukkoon ja tapahtuman 
verkkosivuille, maininta tapahtumaan liittyvässä sosiaalisen median mainonnassa 
ennen tapahtumaa. 

 



       ​ •       ​ 1024€ 

Keskikokoinen logo tapahtuman logoruudukkoon ja tapahtuman verkkosivuille, 
yhteistyössä suunniteltu somepostaus ennen tapahtumaa, mahdollisuus toimittaa 
paikan päälle organisaation mainoslakana, rollup tms. 

       ​ •       ​ 2048€ (max 3 kpl) 

Tapahtuman päätukijat. Iso logo tapahtuman logoruudukkoon ja tapahtuman 
verkkosivuille. Mahdollisuus toimittaa paikalle organisaation mainoslakana, 
rollup tms., yrityksen edustaja mukaan tapahtumaan. Yhteistyössä suunniteltu 
somepostaus ennen tapahtumaa. 

Olemme avoimia myös ehdotuksille, jos joku muu tapa näkyä tai tukea tapahtumaa ja 
toimintaamme tuntuu teille luontevammalta. Aiemmissa tapahtumissa tukijat ovat esimerkiksi 
tarjonneet ruokaa tai virvokkeita. Vuonna 2026 yhdellä tukijalla on myös mahdollisuus tarjota 
tapahtuman osallistujille Johteenhovin rantasauna ja palju. 
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